Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.03.2025 г. № 369
г. Нязепетровск

	Об определении  гарантирующей

организации по холодному водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» Нязепетровского муниципального округа статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение и эксплуатирующей водопроводные сети для централизованных систем холодного водоснабжения и канализационные сети в населенных пунктах Нязепетровского муниципального округа Челябинской области.
2. Определить зоной деятельности МУП «Водоканал» Нязепетровского муниципального округа для осуществления водоотведения и эксплуатации канализационных систем г. Нязепетровск.
3. Определить зоной деятельности МУП «Водоканал» Нязепетровского муниципального округа для осуществления холодного водоснабжения и эксплуатации водопроводных сетей для централизованных систем холодного водоснабжения следующие населенные пункты Нязепетровского муниципального округа Челябинской области: село Арасланово, поселок Арасланово, поселок Сказ, село Шемаха,                                г. Нязепетровск.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Нязепетровского

муниципального округа

                                                С.А. Кравцов